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Uhry řpUlltí potiíf na rok) a tul-hjiMrt- a vi „ 0„mí i„ivv zy kapitánovi dávati chifi a kdy
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dd Pohaněný kapitán však ne

meškal a ránu císaři oplatil naiopany nove vony a paK pry Ukého v tak zvané zc-- svat
c teprve Ualcni rozmyslí jak ly ApoStoUký hKÍt Donttli povo čel rozpomenuv se jaký osud by

čítf žádali Dle Itlcgramu V pá-

tek tlošlého učiněn byl ministrem

války dotaz k jc nerálnímu guver-

nérovi ontrova Weylerovi kterak

něco podobného stáli se mohlo a

odpovědí prý bylo Že bezodklad-

ně podniknuta Imlc výprava kte-

rá za 4Čel míti bude aby dfitežitá

posice tato znovu do rukou vojska

Španělského přišla

V JUrminghani Anglii odbýván
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uherského města Totis abypravici nechce ny by rncly aby Židftm vvkou

Uzavřel vftdci stran prozatím pf a kolonizování Palestiny za zúčastnil se tu velkých vojen
ských manévrů k nímž s družíniniuuvu na in uouu jen co uii-nríiiř-

bylo
dou iiftnutnčjší vřci na říšské ra- -

nou svou císařem rakouským po z celé Anglie a tu přijata celá řaPařlít oznamuje se Že v krudfi projednány K tomu prý vy
nak-ze- iiž ikvai rnSitA ifm

zích vládních pomýšlí se na opra
zván byl Císař rakouský oděn

byl při příležitosti té v uniformu
bude zuřivost německé obslnkre Vtní ňsUvy V tom smy8u' al'' r'tcjrwrbi% Zkuste JI zdarma

iloiim im) art tlnft 11 uftKt

da resolací záležitostí dělnických
sc týkajících Mezi těmi nalézala

sc resoluce Žádající dělnictvoaby
pracování přes Čas se zdrželo ji

pruského polního maršálka a přiukrocena IhQta presidenta buď značnř pro
f 10 i!h 1'ltnlMt lnS ku1 1 r 1

Jd°U2tna antb a tl02ÍV0tí l'r0I--' „M II '!
vítání mezi oběma mocnáři bylo
prý vtlice upřímným lak to
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7 77 "i"1 hlášena byla Národní shromá lu ISO HluKnivky (nmf lurto- -
nou požadováno jest zakázání dět-

ské práce pod 1 5 rokem stáří a vMirl ( Ill lm itAlu m ndále však dopadne jest otázkou
ufvn drultn VThnjř

mlíiriiin I'lnttm útneboť oznamuje se že maďarská noční práce pod iH rokem stáříIr Z7r mr„ do Pa Versaillského svoláno a
aristokracie z odporu proti nená Mimo toho vyslovil se kongres proMM

prohlašuje se že nebylo by nic
Severní Cechy postiženy opítné divného kdyby plán ten se podá- -

viděnému předsedovi ministerstva vyvlastnění vládou všech drah

rmvu Ku plit t Uivtrny iiífiřito lim velkou
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Iianffimu nezúčastní se slavnost průplavů přístavů a dolů jakož inovou ponromou zíveini a sice ra- - Má to míti za účel aby po
ku poctě císaře německého po ná pro vyvlastnění jednotlivými měv °KO trne o zan stavení nres denta renublikv fran

hrozný orkán jímž nezmřrné Ško- - couzské jaksi sblíženo bylo s po- - sty pouličních dráh vodáren avratu téhož císařem rakouským do
Buda-Peš- ti pořádaných a jelikož elektráren Jak velké zastoupeníuy na majeixu spusoocny stavením vládců zemí evropských
podobně 1 strana sociální demo na kongresu bylo souditi lze nejV Chebu spůsobeno bylo dne 8 čímž ovšem Francie od dosavad
kracie prohlásila nebylo by divuzáří veliké rozrušení zatčením re ního demokratického smřru svého
kdyby při příležitosti k vážnýmdaktora llofera jenž byl obžalo mérou nemAlou by se odchylo

lépe z toho že resoluce kterouž

požaduje se zákaz práce dětské

pod 15 rokem stáří přijat byl

595000 proti 574000 hlasům
výtržnostem tam došlovalaván z velezrády Dopustil se jí

Vláda turecká nehodlátím že ve svém listu "Egcrer s Jiruselu oznamováno v pose

Hledá se

Český prndáviiě AatstVii Musí míti

zkuáenoHt z obchodu prvé třídy

Dxbrý procláviii může obdržetl až

Í1000IK) mzdy měně
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Z Columbia oznámeno ve středuNachnchten" otiskl řeč kterou otázce krétské velmocím jen tak z sledních dnech že Belgie chystá
se ku uzavření smlouvy na ochramčl na i září v Lipsku o slavno- - lehká poddati Oznámila totiž že výsada na dokončení průplavu

panamského zadána byla vládousti sedanského dne Policie pro- - úterý zástupcům velmocí že ne nu s Ilollandskem Panují totiž

obavy že Belgie stane sc jevištěmhledala zároveň redakční místnost ústupnč trvá na právu svém tu republiČky té syndikátu kapitali-st- ň

anglickýchsrážky mezi Francií a Německema zabavila vše co jí tam do ruky řeckého guvernéra pro ostrov ten
k níž prý musí dojíti co nejdřívepadlo Za velikého sběhu lidu jmenovati a posádku svou tam

Z Yokohamy došla v neděli tele
Z Petrohradu oznamuje se Že

odváděn byl II ofer do budovy o- - udržovati — Jak známo byla
kresnfho soudu Tam byl s ním blokáda Kréty velmocemi již ut

předbČžný výslech a Sena a místní policii turecké dáno

grafická zprávaže minulého čtvrt-

ka řádil v zálivn tamním hrozný
návštěva cara Mikuláše ve Varša- -

ě za následek míti bude úplné Aryliliíňeiií
Omilinf tíené výlety z OmnLy a vSecb

hurikán kterýmž veliké škody na
smíření mezi Kusy a Poláky k

soudce chtčl jej na záruku propu- - dftstojnictvo evropské Výlohy
stiti Ale státní návladní ohradil s udržováním pořádku na ostrové majetku a Životech lidských spft- -

utnuto ii h Union Pncillc dráze do MarketČemuž prý velice nápomocný jest
směr jakýmŽ správa nového gu Lke Idiiha budou v nrialedující dny:

se proti tomu u vrchního zemské- - spojené kryty budou společné
ho soudu a odtud přišel rozkaz velmocemi a vydání to hraženo

sobeny Během bouře vehnána
na břeh celá řada lodí mezi nimiž

německá loď válečná Irena a něko
24 Hrpiut aH a 28 zííH Vfletv tvtovernéra Varšavského prince 1 nime

aby byl obžalovaný ve vézení po- - bude polovinou všech příjmu cel pořáttrtny Jsou v ziijmu Čcfik4 kolonientinského se béře Zároveň lik lodí bylo ztroskotánodržen Lid shromáždil se pak nich
Z Káhiry oznámeno v úterý dopřed žalářem a zpívaje píseň Z Cařihradu došla v rtterý pře

oznamováno že carem nařízeno

guvernérovi odstriniti ze služby
veřejné veškery úředníky kteří by

"Wacht ani Khein" provolával kvapující zpráva o obratu jakýž Londýna že město Berbeři při
horním toku Nilu ležící a 200 milzavřenému slávu Policie vrhla vzalo vyjednávání podmínek míru slovem neb skutkem opětnému

se naň s vytasenými šavlemi a vy- - fecko-tureckéh- o Jak známo ne od Khartumu vzdálené padlo do

rukou Sudancům kteří Anglii
sblížení se Husů s Poláky na od

por se stavěličistila ulice Mnoho lidí bylo při mohly dosud velmoci k žádnému
tom pozatýkáno a zavřeno Poné- - konečnému dohodnutí dospěti a to řátelskými jsou Následkem to

ptíívé tam zakládané Nřkolik rodin Jest
tam Již UHRXen- a zabývá bo rolnictvím
HucaHtnčte no jednoho z iřchto vyletft
hbyste kial tento uzřeli Nav&tÍMo též
krajany aliyBto kcziirIí co vám krajina
tato mnJo poHkytnouti kdybyste se tam
usaditi

Nyní Jest nejlepfif doba ku prohlednutí
krajiny a úrody Za mstu z Ontaby tam
i zpi l čítá se pouze :15

VSecbny pf ibláSky adresovány buďtež
na -U-tf
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V Madridu uveřejněna byla ve ho derviŠové přinuceni k opuštěnívadž se podobá pravdé že na hlavně následkem toho že Ně
Bisbcru a k ustoupení až na Matnové výtržnosti dojde konsigno- - mecko naléhalo na to aby finance čtvrtek nová sazba celní pro Ku-

bu a Sp Státy mohou býti spoko tomeh čímž postavení jejich značváno v kasárnách vojsko Také řecké pod kontrolu zvláštní komi
jeny s ní neboť téměř na veškery ně otřesenočetnictvo v Chebu značně bylo se- - se evropské na tak dlouho dány
výrobky a plodiny americké jest Mám nu pro--

síleno byly dokud by dluhy Kecka plně
Utiská rada rakouská bude opět- - uhraŽeny nebyly proti čemuž ukládáno clo nižší než na přívoz Farmy na protloj

farmu okol! Uiiwhh! m

nakolik
tiJt Jnlnuo Uliti
'riMlHji mi vclnil
IHiulHte dh Kwtll

íkiwh u HrHliiHnl Nitýchž ze zemí ostatních Novým
zákonem celním zapovídán jest

lit v 11 n na volím
ně zahájena dne 23 září a tu však Anglií co nejrozhodněji pro
opětně dojde k prudkému boji testováno a předsedou minister Folilii LIiiwimkI Nitb Ulfitf

jod přísnými tresty na Kubu přímezi Cechy a Němci Němečtí stva anglického co nejdůrazněji
Štváčové kteří přes leto na trží- - prohlášeno že Anglie na něco po- -

voz zbraní nábojů potřeb váleč Řeznický krám Sril Pí Ai Kretschmerných dynamitu střelného prachu mUto ve výrhiHlni Nohrnwo VrprodAm h nebštích a na ulicích provozovali dobného nikdy nepřistoupí Nyní vymoiiim in mulou iMrmu Adr'iji:nox no liumr C ímcii
orgie proskočí se zase na podlaze však oznamuje se ze následkem

runhojlěka
cukru (vyjma španělského) medu

melasy stříbrných neb bronzo-

vých peněz patentních léků ta
poslanecké sněmovny Hrabě nátlaku se strany Huška Anglie llArliítn 11 l"lr4 obchodní vulflánl h

lil UJUL-l- i lindUUt-l- l navítíviiiřiitl nnJ a vyrnbititlkn tatké kotanná a bylinná (?)

i jAtfci Mfcv i bki( fyUadeni nemá od nové říšské rady od tohoto stanoviska svého ustou- -
cul takový lUv na aáundA loli OiiihIi
iiuitlnt-K- (J lliv lnulo to k VMtaiiiu nninitřtnic dobrého k očekávání Všechny pila a že Salisburym samotným

jáku (vyjma šňupavého) a umě-ýc- h

vín rhu kdy ho plllilixitn dřívtj u vycIavnu-Ul-

tuhou) littustrany konají rozsáhlé přípravy ku navrženo utvoření 6členné komise

parlamcntárnímu boji neboť spor evropské kteráž by jisté zdroje Vláda Spanřlská rozhořčena byla
Klondike-Yiiko- n IMXrčesko-německ- ý přenešen bude do příjmů řeckých ve správě své mě

rány a boh-nt- l na t£lo

Obydlí: 1940 již 16 ul

Omaha Ne lir

Velká kruh ř ka O unci) třto výučná
mnrl ubiji Vk' Na venkov uiMýtnjf ae

neJméntdvA krtthffky la 1110 po tou

nliilH xl Hixilfniwtl a bohatými ndídv a biaVídně la nejen pokud by náhrada váleč dají mi vkUdati-li- í a i lunte to n
O H bllHrKM AN IX'P 1' 1

8t Paul MlnnDit ipráv fařllských trvá dosud ná Turecku vyplacena nebyla ale
rozčilení jež nastalo v evropské 1 potud pokud by vyplaceny ne

t s 1 i tf ě lil vt lit w II Vití l!ť dobrý krojil kn hotoveni
llrl'l HFi kalhot a vrat Iiobrý plut
tála nrácr Illnutf tm am-- donlOf na:

íllrpolitice nasieuitcm uzavřeni rusito oyiy vesxery uiunopisy recke v

měrou nemalou nad zprávou z

Kuby došlou dle kteréž padlo
povstalcům Kubánským do rukou
město Victoria de Las Tunas kte-

réž sedmi pevnostmi chráněno

bylo Úmyslem povstalců jest
zřídili v městě tomto hlavní stan

prozatímní své vlády a na základě
vítězství tohoto hodlají prý Spoj
Státy o uznání jakožto moci vál- -

francouzské aliance Jak sc pro-- oběhu jsoucí a hlavně v rukou ka oKtrfvfiilkOrd Ni'lr T S

slýchá svolilo Rusko ku smlouvě pitalist A německých se nalézající V n prljol doinn tri jiiwi naiM-nt- r

— Úplný seznam knih v knihnlr ilL Ameriky a l'rilimktjen s tou podmínkou že se Fran-IZ- a podmínek těchto jest Turecko
cie vzdá myšlénky na odvetu vůči volno vojsko své z Thesalie bez- -

Din mrfio dotnniii 1 nt unzint'hollxirt
nfkln v tíklařom Kdo ti kupectví Pokroku Západu zdarma

DopiŠte si o něj
on wíin doplíe na Jan Mal4in-- r

Německu za účelem opětného! odkladně odvolati ÍW A II port Mt IS HlrtMtt) l'hh'at III


